

SMASH PADELCENTER BRANDE APS
FUGLEVANGSVEJ 47A, 8700 HORSENS

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 16. marts 2023

Asger Ravn Madsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8-9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Smash Padelcenter Brande ApS		
	Fuglevangsvej 47A		
	8700 Horsens		
	CVR-nr.:	42 44 03 53	
	Stiftet:	4. juni 2021	
Direktion	Kommune:	Horsens	
	Regnskabsår:	1. januar - 31. december	
Revisor	Asger Ravn Madsen		
	Lasse Damgaard		
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab		
	Kolding Åpark 8A, 7. sal		
	6000 Kolding		

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive padel center i Brande.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et underskud på 663 t.kr. hvilket vurderes utilfredsstillende.

Selskabets tidligere moderselskab Ledap Holding ApS, har ydet koncerntilskud på 2.239 t.kr. for at kunne reetablere egenkapitalen.

Selskabets ledelse har valgt at aflægge årsregnskabet under forudsætning af fortsat drift, det forventes i henhold til fremlagte budgetter, at den nødvendige likviditet for det kommende år genereres af selskabets egen drift.

Selskabets ejere har givet tilsagn til at støtte selskabet økonomisk, således selskabet kan opfylde alle de påtagne forpligtelser.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2022 kr.	2021 tkr.
BRUTTOTAB.....		-480.318	-173
Personaleomkostninger.....	1	-19.400	0
Af- og nedskrivninger.....		-98.524	-17
DRIFTSRESULTAT.....		-598.242	-190
Andre finansielle omkostninger.....	2	-33.320	-19
RESULTAT FØR SKAT.....		-631.562	-209
Skat af årets resultat.....	3	-31.596	45
ÅRETS RESULTAT.....		-663.158	-164
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-663.158	-164
I ALT.....		-663.158	-164

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2022 kr.	2021 tkr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		1.177.541	301
Materielle anlægsaktiver.....	4	1.177.541	301
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		360.710	325
Finansielle anlægsaktiver.....	5	360.710	325
ANLÆGSAKTIVER.....		1.538.251	626
Udskudte skatteaktiver.....		13.461	45
Andre tilgodehavender.....		221.110	126
Periodeafgrænsningsposter.....		87.323	307
Tilgodehavender.....		321.894	478
Likvide beholdninger.....		0	5
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		321.894	483
AKTIVER.....		1.860.145	1.109

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2022 kr.	2021 tkr.
Selskabskapital.....		40.000	40
Overført resultat.....		1.411.695	-164
EGENKAPITAL.....		1.451.695	-124
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		19.832	17
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		236.577	199
Anden gæld.....		9.926	957
Periodeafgrænsningsposter.....		142.115	60
Kortfristede gældsforpligtelser.....		408.450	1.233
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		408.450	1.233
PASSIVER.....		1.860.145	1.109
Eventualposter mv.	6		
Forudsætninger for fortsat drift	7		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022.....	40.000	-164.218	-124.218
Forslag til resultatdisponering.....		-663.158	-663.158
Andre lovpligtige bindinger			
Andre reg. af indre værdi.....		2.239.071	2.239.071
Egenkapital 31. december 2022.....	40.000	1.411.695	1.451.695

NOTER

	2022 kr.	2021 tkr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1	0	
Løn og gager	17.640	0	
Andre personaleomkostninger	1.760	0	
	19.400	0	
Andre finansielle omkostninger			2
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	0	4	
Finansielle omkostninger i øvrigt	33.320	15	
	33.320	19	
Skat af årets resultat			3
Regulering af udskudt skat	31.596	-45	
	31.596	-45	
Materielle anlægsaktiver			4
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2022		315.408	
Tilgang		963.286	
Kostpris 31. december 2022		1.278.694	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022		12.884	
Årets afskrivninger		88.269	
Af- og nedskrivninger 31. december 2022		101.153	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022		1.177.541	
Finansielle anlægsaktiver			5
		Lejededpositum og andre tilgodehavender	
Kostpris 1. januar 2022		325.000	
Tilgang		35.710	
Kostpris 31. december 2022		360.710	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022		360.710	

NOTER**Note****Eventualposter mv.****6****Eventualforpligtelser**

Selskabet har indgået huslejeforpligtelser, der på balancetidspunktet udgør 4.682 tkr. incl. moms i uopsigelsesperioden, som udløber 30.06.2028

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for LeDap Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

Forudsætninger for fortsat drift**7**

Selskabets tidligere moderselskab Ledap Holding ApS, har ydet koncerntilskud på 2.239 t.kr. for at kunne reetablere egenkapitalen.

Selskabets ledelse har valgt at aflægge årsregnskabet under forudsætning af fortsat drift, det forventes i henhold til fremlagte budgetter, at den nødvendige likviditet for det kommende år genereres af selskabets egen drift.

Selskabets ejere har givet tilsagn til at støtte selskabet økonomisk, således selskabet kan opfylde alle de påtagne forpligtelser.
